
„Outlook 2013“ prijungimas prie 
vardas.pavarde@edu.ktk.lt

pašto dėžutės

2015-09-22



Jungiant Outlook 2013 programą Jums reikės

• kolegijos darbuotojo tarnybinio e-pašto adreso

• kolegijos darbuotojo vardo „debesyje“ 

• slaptažodžio



vardas.pavarde@edu.ktk.lt

• Tai Kauno technikos kolegijos darbuotojo tarnybinio e-pašto adreso 
pavyzdys.

• Darbuotojo Jono Petraičio e-pašto adresas būtų:

• jonas.petraitis@edu.ktk.lt

mailto:vardas.pavarde@edu.ktk.lt


pavarvar@ktk.lt

• Tai Kauno technikos kolegijos darbuotojo vardo „debesyje“ pavyzdys
• Nemaišykite su e-pašto adresu!

• Darbuotojo Jono Petraičio vardas „debesyje“ būtų:
• petrajon@ktk.lt
• 5 pavardės 3 vardo pirmosios raidės

• Šiuo vardu Jonas Petraitis atpažįstamas „debesyje“, kai nori prijungti 
Outlook 2013 programą prie Exchange Online pašto serverio.

• Jungiantis kolegijoje užtenka tik „petrajon“ (@ktk.lt nereikia)



Slaptažodis (Password)

• Tai Kauno technikos kolegijos darbuotojo slaptažodis, kurį jis naudoja 
prisijungdamas prie savo darbo kompiuterio kolegijoje.

• registracija.ktk.lt – visada galima pačiam pasikeisti slaptažodį,  net jei jį ir 
užmiršai
• Prisijungimo vardas (šį kart be @ktk.lt, tik pavarvar)

• Atsakymas į slaptą klausimą

• Gimimo data

• Kontaktinio e-pašto adresas



• Nors šiandien dirbsime su Outlook 2013 programa, pradėsime nuo 
kito būdo, kaip „pasiekti“ savo tarnybinį paštą.

• Tai viena iš Interneto naršyklių:
• Internet Explorer

• Google Chrome

• Mozilla Firefox                    

• ir kitos....



Prisijungimas prie pašto dėžutės naršykle

• Per kolegijos svetainę (www.ktk.lt)



Prisijungimas prie pašto dėžutės naršykle

• Prisijungus pirmą kartą paprašys pasirinkti kalbą ir laiko juostą

• Galite pasirinkti „Lithuanian“; pasirinkite tinkamą laiko juostą (UTC +02:00) 
• pasirinkus LT laiškų aplankų pavadinimai bus lietuviški (vietoj Inbox bus Gauta ir t.t.)



Prisijungimas prie pašto dėžutės naršykle

• Kalbą ir laiko juostą galima pasirinkti ir vėliau per „Parinktis“



Prisijungimas prie pašto dėžutės naršykle

• Kokią kalbą pasirinksite, tokia kalba ir bus Outlook 2013 programos 
aplankų pavadinimai.



Prisijungimas prie pašto dėžutės naršykle

• Kitas būdas - surinkus naršyklės adreso lauke adresą 
OUTLOOK.COM/KTK.LT

• DĖMESIO! Nepraraskite asmeniškai Jums skirtų licencijų



Otlook 2013 Programos startavimas

• Start -> Search programs and files -> Outlook

• Pastaba:
• šiuose mokymuose naudojama „Outlook 2013“ programa! Pasirinkite ją

• tinka ir „Outlook 2010“ programa, bet ji turi mažiau galimybių, gali skirtis 
valdymo mygtukų išdėstymas



Outlook 2013 programos prijungimas

• ...prie pašto serverio



Outlook 2013 programos prijungimas

• Pasirenkate „Pirmyn“ (Next)



Outlook 2013 programos prijungimas

• Automatiškai atsiradusią e-pašto adresą reikia pakoreguoti. Papildyti 
„edu“. Slaptažodžio nevesti



Outlook 2013 programos prijungimas

• Laukti..., kol „debesyje“ ieško Jūsų pašto dėžutės 



Outlook 2013 programos prijungimas

• Radus dėžutę prašo patvirtinti Jūsų tapatybę; tam reikia suvesti savo 
vardą „debesyje“ ir slaptažodį, kurį naudojate kolegijoje 



Outlook 2013 programos prijungimas

• Pasirenkate „Baigti“ ir prašom Jūs - prijungėte Outlook programą prie 
savo pašto dėžutės Exchange Online pašto serveryje („debesyje“)



Outlook 2013 programos prijungimas

• Gali dar kartą paprašyti suvesti kredencialus ( vardą ir slaptažodį). 
Neužmirškite pažymėti „varnele“, kad juos įsimintų (Remeber my
credentials)



Kur rasti šį pristatymą?



Kur rasti šį pristatymą?



Kur rasti šį pristatymą?



• Dėkui už dėmesį
• 2015-09-25 ver 1.30


